
 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam  

Citadeles iela 1, Rīga, LV-1010 

 

 

Ceriņu Nams, SIA 
v.r.n. 40003951666  

    Rīgas iela 14, Ogre 
Tālr : 29211114 

 

 Ogrē, 2021.gada 7.janvārī 
 

 

PAZIŅOJUMS 

 

Saskaņā ar Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma 22. panta trešajā daļā noteiktajām 

prasībām informēju, ka uzņēmuma piederošajā nekustamajā īpašumā ir iespējams izvietot 

vides reklāmas stendus vai plakātus politiskās aģitācijas veikšanai priekšvēlēšanu laikā saistībā 

ar pašvaldību vēlēšanām. Reklāmas stenda vai plakāta izgatavošanu, montāžu, demontāžu un 

saskaņošanu veic reklāmas pasūtītājs par saviem līdzekļiem. Reklāmas stenda vai plakāta 

izmēru nosaka reklāmas pasūtītājs. Ja minētajā adresē tiek izvietoti papildu reklāmas stendi vai 

plakāti, analoģisks izcenojums tiktu piemērots arī jaunajiem stendiem un plakātiem, neatkarīgi 

no to izmēra.  

 

 

Nekustamā īpašuma adrese, kurā ir iespējams izvietot reklāmas stendu vai plakātu:  

 

Rīgas iela 14, Ogre 

 

 

Izcenojums par reklāmas stenda vai plakāta izvietošanu nekustamajā īpašumā 

neatkarīgi no reklāmas materiāla izmēra: 70 EUR/mēnesī (tai sk. PVN). Plānotās atlaides un 

atlaižu piemērošanas kritēriji nav. 
 

 

Aivars Kadakovskis     
Valdes pr-js 
 

 


